A realização do Pregão Elerônico seú no dia 1010212026 com recebimento das propostas até as

09h00min. abertuÍa das propostas das 09h0lmin às 09h29min e inicio da sessão de disputa dc preços 09h30min. O
valoÍ total estimado para tal contratação será de R$ 486-156,74 (quatrocentos e oitenta e seis mil cento e cinquenta e

seis reais e setenta e quatro centavos). O edital na íntega estará disponível para consulta no endereço supra. junto ao

Setor de Compras e Licitações, de segunda a sexta-feira, no horário das 07h45min às I lh45min e das 13h00min às

l ThQ0min e no endereço eletrônico lnformações e consultas através do e-mail